مجلس این اخطار را رد کرد و به همین خاطر روس ها از شمال و انگلیسی ها از جنوب وارد ایران شدند و مناطقی که طی قرارداد ۱۹۰۷ به عنوان مناطق تحت نفوذ مشخص شده بود، به اشغال خود درآوردند.

سیاست ایران در جنگ جهانی اول چگونه بود؟ چه نتایجی داشت؟

پس از فرار محمدعلی شاه، پسر خردسال وی احمد شاه به سلطنت رسید. همزمان با روی کار آمدن وی، جنگ جهانی اول در سال ۱۹۱۴ م / ۱۲۹۳ ش آغاز شد. ایران در این جنگ اعلام بی طرفی کرد اما نا خواسته پای کشور ما به این جنگ باز شد. جنگ بین دو گروه متفقین (انگلیس - روسیه - فرانسه) و متحدین (آلمان - اتریش - مجارستان) بود. امپراتوری عثمانی که همسایه ایران بود به گروه متحدین پیوست. بنابراین کشور ما اهمیت بسزایی پیدا کرد.